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که  گوییم  می  سپاس  را  مهربان  خداوند 
توفیق انتشار شماره ای دیگر از خبرنامه ی
کنترل، از دوره ی چهاردهم را به ما ارزانی

داشت.
در این دوره تلاش اعضای هیأت مدیره ی

انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران 
خبرنامه  کیفی  ارتقای  با  که  است  این  بر 
کنترل ، راه برای توسعه و پیشبرد مهندسی
ابزاردقیق و کنترل در کشور عزیزمان ایران

هموار گردد، بنابراین ارتباط مستمر و مداوم
با مخاطبین و اعضای محترم انجمن کمک

لذا  یابیم،  دست  مهم  این  به  تا  کند  می 
خواهشمند است نقطه نظرات و دیدگاه های
خود را برای بهبود کیفی خبرنامه خودتان

برای ما ارسال فرمایید
مشتاقانه منتظر دریافت نقطه نظرات شما

با  تا  باشد  هستیم  انجمن  محترم  اعضای 
یاری شما عزیزان این خبرنامه پربارتر گردد.

با آرزوی توفیق روزافزون برای تمامی اعضای حقیقی و حقوقی

هیأت مدیره انجمن مهندسان کنترل و ابزاردقیق ایران

سخن ماه
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یادآوری می نماییم که نسخه الکترونیکی خبرنامه در سایت انجمن قابل دسترسی می باشد.

فهرست

خبرنامه کنترل - مهر 1402

آنچه در این شماره از خبرنامه می خوانیم:

* گزارش جلسه ی هیأت مدیره مهر 1402	
* معرفی اعضای حقوقی انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران	
* مزایای عضویت در انجمن	
* نرخ حق عضویت انجمن در سال 1402	
* پوستر نهمین کنفرانس بين‌المللي کنترل، ابزاردقيق و اتوماسيون 	
* معرفی اعضای حقوقی انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران	
* اطلاعیه های انجمن درخصوص تبلیغات در سایت و خبرنامه	
* تعرفه چاپ آگهی در خبرنامه کنترل	
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 گزارش جلسه ی هیأت مدیره مهر 1402
جلسه ی 258 انجمن در تاریخ 3 مهر ماه 
1402 به صورت مجازی و با حضور اعضای 
محترم هیأت مدیره و بازرسان انجمن دوره 
ی چهاردهم برگزار گردید و اعم موارد مطرح 

شده در این جلسه به شرح ذیل می باشد:
* پیرو بند 1 دستور جلسه 258، آقای دکتر 	

صفوی، رئیس محترم کمیته بین الملل و 
برگزاری کنفرانس های علمی در خصوص 
کنترل،  المللی  بین  کنفرانس  نهمین 
نمودند  اعلام  اتوماسیون،  و  دقیق  ابزار 
و  کنفرانس  های  کمیته  با  مرتبط  امور 
IC  هماهنگی های مرتبط با  مجوز های

و IEEE در حال پیگیری می باشد.
* آقای 	  ،258 جلسه  دستور   2 بند  پیرو 

انجمن  بازرس محترم  کاوندی،  مهندس 
اعلام نمودند، از مکان برگزاری کنفرانس 
)دانشگاه شاهد و نمایشگاه شهر آفتاب( 
بازدیدی بعمل آوردند که پس از مذاکره 
مهرشاد  فرشید  دکتر  آقای  جناب  با 
معاونت نمایشگاه شهرآفتاب مقرر قرارداد 
فی مابین نمایشگاه شهر آفتاب ودانشگاه 

شاهد  تنظیم گردد.
* به 	 بنا   ،258 جلسه  دستور   3 بند  پیرو 

و  مدیره  هیأت  محترم  اعضای  تصمیم 
جلال  مهندس  آقای  انجمن،  بارزسان 
کاوندی جهت پیگیری نامه وزارت صمت 
در  داخل  ساخت  تجهیزات  خصوص  در 

حوزه صنایع نفت و گاز انتخاب شدند.
* بر 	 بنا   ،258 جلسه  دستور   4 بند  پیرو 

پیشنهاد آقای دکتر صفوی، عضو محترم 
هیأت مدیره، مقرر گردید جهت پیگیری 
باقری  دکتر  آقای  به جناب  مربوط  نامه 
مسئول  و  ها  طرح  مدیر  محترم  مشاور 
پتروشیمی  صنعت  خودکفایی  مرکز 
جلسه ای به منظور راه های نقش آفرینی 
مشترک در نهمین کنفرانس بین المللی 
کنترل، ابزار دقیق و اتوماسیون فی مابین 
دکتر  آقای  و  باقری  دکتر  آقای  جناب 
صفوی و خانم دکتر مرادی، برگزار گردد.

* هیأت 	 محترم  اعضای  پیشنهاد  به  بنا 
مدیره و بارزسان انجمن، نشست دویست 
و پنجاه و نهم هیأت مدیره روز دوشنبه 
به   14:30 ساعت   01/08/1402 مورخ 
خواهد  برگزار  مجازی  حضوری/  صورت 
شد. مراتب هرگونه تغییر احتمالی اطلاع 

رسانی خواهد شد.

اعضای هیأت مدیره دوره چهاردهم حاضر در جلسه 257:

دکتر حمیدرضا مومنی )اصلی( دکتر سید علی اکبر صفوی )اصلی( مهندس مرتضی محسنی )اصلی(

مهندس بهروز خلیلی )اصلی( دکتر الهه مرادی )اصلی( مهندس رضا کرباسیان )اصلی(

بازرسان دوره چهاردهم حاضر در جلسه 257:

مهندس محمد حسین موحدی )اصلی( مهندس جلال کاوندی )اصلی(
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اعضای محترم انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران
از این پس می توانید برای پرداخت حق عضویت های خود از شماره کارت زیر استفاده 

نمایید.
5859837002086904 

به نام انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران

اطلاعیه های انجمن

قابل توجه کلیه اعضای حقیقی انجمن
به اطلاع اعضای محترم حقیقی مي رساند، طبق مصوبات انجمن، تمديد عضويت ایشان 
به عنوان عضو پيوسته، وابسته و دانشجويي انجمن مهندسان كنترل و ابزار دقيق ايران 
در سال جاری منوط به پرداخت حق‌عضويت مي‌باشد. لذا خواهشمند است هرچه سريعتر 
نسبت به پرداخت مبلغ حق عضویت به حساب جاري انجمن در بانك تجارت كد 255 

شعبه ايرانشهر جنوبي
 به شماره حساب 0129198877 

IR310180000000000129198877 و يا شماره شبا انجمن
اقدام و فیش بانکی، کارت عضویت قبلی، یک قطعه عکس 3 در4 و فرم تکمیل شده زیر 

را اسکن کرده و به ادرس پست الکترونیکی انجمن ارسال فرمایید.
isice.info@gmail.com
دبيرخانه انجمن مهندسان كنترل ابزار دقيق ايران

شماره عضویت: نام و نام خانوادگي: )فارسي(

شماره تماس: نام و نام خانوادگي: )لاتين(

تاريخ دريافت مدرك تحصيلي:  مدرك تحصيلي:

پست الکترونیکی: آدرس پستي:

جهت دريافت هر گونه اطلاعات بيشتر با دبيرخانه انجمن )88613511-021( داخلی 403 سرکار 
خانم باقری تماس حاصل فرماييد.
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نرخ حق عضویت انجمن در سال 1402

اعضاي دانشجو : كارداني، كارشناسي           500,000 ریال
اعضاي وابسته : فارغ التحصيل كارشناسي  و كارداني 1,000,000 ریال

اعضاي پيوسته : كارشناسي كه 4 سال از دريافت مدرك گذشته  1,500,000 ریال
التحصيل  فارغ  و  ارشد  كارشناسي  دانشجوي  همچنين  و  باشد 

كارشناسي ارشد  و دكترا

اعضای حقوقی : شرکت ها و سازمان ها - سطح 1  20,000,000 ریال

10,000,000 ریال اعضای حقوقی : شرکت ها و سازمان ها - سطح 2 

5,000,000 ریال اعضای حقوقی : شرکت ها و سازمان ها - سطح 3

اعضاي محترم در صورت تمايل حق عضويت را به صورت دو ساله يا دائم پرداخت نمايند.
جهت دريافت هر گونه اطلاعات بيشتر با دبيرخانه انجمن )88613511-021( داخلی 403 سرکار 

خانم باقری تماس حاصل فرماييد.

 مزایای عضویت در انجمن
متقاضيان عضويت در انجمن مهندسان كنترل و ابزار دقيق ايران مي توانند متناسب با 
شرايط خود به چهار صورت پيوسته، وابسته، دانشجويي و افتخاري به عضويت انجمن در 

آيند. مشروح شرايط عضويت از طريق سايت انجمن قابل دسترسي است.
عضويت در انجمن علاوه بر كمك به توسعه سيستم هاي كنترل و ابزار دقيق در كشور 

مزاياي زير را نيز به همراه دارد:
* دریافت رايگان خبرنامه انجمن	
* اطلاع رساني رويدادهاي كنترل و ابزار دقيق ايران و جهان	
* عضويت در كميته هاي انجمن و دعوت براي جلسات مربوطه	
* مشاركت در سياست گذاري كشور در زمينه كنترل و ابزاردقيق	
* معرفي به ساير انجمن هاي ايران و جهان	
* معرفي براي ادامه تحصيل در دانشگاههاي داخل و خارج	
* تخفيف در درج آگهي ها و تبليغات در سايت انجمن	
* تخفيف در درج آگهي ها و تبليغات در خبرنامه انجمن	
* تخفيف در هزينه مربوط به کنفرانس ها و دوره هاي تخصصي انجمن	
* تخفيف در خريد نشريات، كتب و جزوات انجمن	
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پوستر نهمین کنفرانس بین المللی کنترل، ابزار دقیق و اتوماسیون پوستر نهمین کنفرانس بین المللی کنترل، ابزار دقیق و اتوماسیون
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اطلاعیه های انجمن درخصوص تبلیغات در سایت و خبرنامه
به اطلاع می رساند انجمن مهندسان و کنترل ابزاردقیق سایت کاملا تخصصی جدید خود 
را جهت اهداف ذیل در دسترس اعضای محترم حقيقي و حقوقي و دیگر علاقمندان قرار 

داده است:

*  آخرین اخبار از پیشرفت تکنولوژی های نوین سيستم هاي كنترل و ابزاردقيق در 	
جهان

*  موقعیت سیستم های كنترل و تجهیزات ابزاردقيق در ایران در زمینه های ساخت 	
و تولید و همچنین کاربری آن

* از این سیستم 	 از دید کارشناسانی که   مزایا و معایب سیستمهای کنترل مختلف 
استفاده نموده اند

*  مقالات و جزوات آموزشی	
*  مقالات فنی ارائه شده توسط سازندگان	
*  معرفی متخصصین این سیستمها در ایران	
*  معرفی آخرین مدل از تولیدات سازندگان این قبیل سیستم ها	
*  معرفی شرکتهای پیشرو در صنعت كنترل و ابزاردقيق اعم از طراحان ، مشاوران ، 	

مجریان و تعمیرکاران

با توجه به مطالب مذکور این انجمن تصمیم به دعوت از شرکتها و سازندگان پیشرو در 
این صنعت جهت بهبود سایت خود نموده است. این همکاری به صورت قرار گرفتن فلش  
لوگو شرکتهای فوق در سایت و یا در اختیار قرار دادن دو صفحه مقاله تکنیکی در ماه در 

نظر گرفته شده است.
اطلاعیه های انجمن در خصوص اعضای گرامی

به استحضار اعضای محترم حقیقی وحقوقی انجمن می رساند، خبرنامه کنترل در نظر 
دارد، بخشی از این خبرنامه ی را به کاریابی اعضای حقیقی انجمن اختصاص دهد، لذا 
خواهشمند است جهت درج اطلاعات ایشان در خبرنامه، رزومه ی تحصیلی و کاری خود 

را به دبیرخانه انجمن ارسال فرمایند.
شایان ذکر است درج اطلاعات اعضای حقیقی انجمن به صورت رایگان و منوط به پرداخت حق «	

عضویت می باشد.
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به استحضار می رساند با چاپ آگهی در خبرنامه کنترل به کلیه دانشجویان ، اساتید و 
 ، ابزاردقیق و نیز شرکتهای شاغل در بخش های مختلف تولیدی  کارشناسان کنترل و 
و کنترل صنایع  ابزاردقیق  احرایی  پروژه های  بر  نظارت  و  تعمیرات  و  ، نصب  مهندسی 
مختلف متصل شوید و همچنین انجمن مهندسان کنترل و ابزرادقیق ایران را در پیشبرد 

اهداف علمی خود یاری نمایید.

شرایط :
طرح آگهی بر عهده سفارش دهنده می باشد 

جهت اعضای حقیقی 10 % و اعضای حقوقی انجمن 15 %  در نظر گرفته می شود.
10 درصد تخفیف برای سه ماه متوالی در نظر گرفته می شود.

20 درصد تخفیف برای شش ماه متوالی در نظر گرفته می شود.

خبرنامه کنترل - مرداد 1401 1212

تعرفه چاپ آگهی در خبرنامه کنترل

جهت کسب اطلاعات بیشتر با دبيرخانه انجمن )88613511-021( داخلی 403 سرکار خانم باقری 
تماس حاصل فرماييد.

تعرفه به ریال ابعاد

2.000.000 یک صفحه کامل

1.200.000 نیم صفحه
700.000 یک چهارم صفحه
500.000 کادر راهنمای 4 در 6 ) دو ماهه (
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